& 531

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Nam. A. Hlinku
Bratislava, Detvianska
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svity Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinskd

Svaty Jur, Namestie

Svaty Jur, Kacacnice

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Limbasskd
Pezinok, Stary mlyn
Limbach, Mlynské pole
Limbach, Slne¢na

Limbach, Kruhovy objazd
Limbach, Cintorin

! -spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

K- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

101
101
101
101
101
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

06:14
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:23
06:25

06:27
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40

® Limbach, Cintorin

Pracovny dei Work day

5
a1 0)

07:14
07:15
07:16
07:18
07:20
07:22
07:23
07:25

07:27

7
g1 0

13:31
13:32
13:33
13:35
13:37
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59

9
a1 0

14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59

11
g1 0

15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59

13
a1 0)

16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59

A arriva 95

IDS BK

Plati od | Effective: 1. 6. 2025

Licencné cislo linky: 010531

Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)A Q rrlvo 9 ~= Dopravca Operator:
@ 5 3 1 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. - . ¢ +421915733733
» BratISIava, Nam ° Ao H I I nku Plati od | EffeCtiVe: 1.6.2025 Pre:)ravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010531 www.idsbk.sk =]

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day

4 6 8 10 12 14
fa 1 OBEe 1 Ol 1 O 1 Ois 1 O 1 0)

Limbach, Cintorin odch. A 111 05:45 06:45 14:05 15:00 16:05
Limbach, Kruhovy objazd B 111 05:47 06:47 14:07 15:02 16:07
Limbach, SInecna B 111 05:48 06:48 14:08 15:03 16:08
Limbach, Mlynské pole B 111 05:49 06:49 14:09 15:04 16:09
Pezinok, Stary mlyn B 111 05:50 06:50 14:10 15:05 16:10
Pezinok, Limbasskd B 111 05:52 06:52 14:12 15:07 16:12
Pezinok, Myslenicka B 111 05:53 06:53 14:13 15:08 16:13
Pezinok, Grinava B 111 05:54 06:54 14:14 15:09 16:14
Svaty Jur, Tren¢anka B 111 05:56 06:56 14:16 1511 16:16
Svaty Jur, Kacacnice A 111 05:57 06:57 07:37 14:17 15:12 16:17
Svity Jur, Namestie A 111 06:00 07:00 07:40 ¢ ! !
Svaty Jur, Krajinskd B 111 06:02 07:02 07:42 14:19 15:14 16:19
Svaty Jur, Logistické centrum B 111 06:04 07:04 07:44 1421 15:16 16:21
Svity Jur, Sar B 111 06:05 07:05 07:45 14:22 1517 16:22
Bratislava, Vajnorsky potok A 101 06:07 07:07 07:47 14:24 15:19 16:24
Bratislava, Pichovska C 101 06:09 07:09 07:49 14:26 15:21 16:26
Bratislava, Zahumenice C 101 06:11 07:11 07:51 14:28 15:23 16:28
Bratislava, Detvianska C 101 06:13 07:13 07:53 14:30 15:25 16:30
Bratislava, Nam. A. Hlinku prich. B 101 06:14 07:14 07:54 14:31 15:26 16:31

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.



